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a) Qual a aplicação do material? b) Material compatível será aceito? b) Qual a cor solicitada?
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Resposta A): O material será aplacado em campanhas estratégicas promovidas pela Defesa Civil, tais como: cobertura de
barracos/casas, cobertura de bens móveis, cobertura de carroceria de veículo utilitário para transportar objetos, e outros.
Resposta B): Serão aceitas as propostas que tiverem a mesma singularidade descrita no item 14. Resposta C): Quanto a cor
da Lona, será definida no momento da execução da Ata de Registro de Preços.

Fechar



08/11/2019 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/avisos4.asp?qaCod=964426&texto=T

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/avisos4.asp?qaCod=964426&texto=T 1/1

Esclarecimento 14/10/2019 09:49:57

1. A CARACTERÍSTICA DO MATERIAL DEVE ATENDER EXATAMENTE COMO SOLICITADO NO EDITAL OU PODEMOS COTAR
CARACTERÍSTICA SEMELHANTE? 2. EXISTE A EXIGÊNCIA DE APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA? 3. É POSSÍVEL QUE AS
CARACTERÍSTICAS INFORMADAS NO EDITAL ESTEJAM INCORRETAS, VISTO QUE NOSSO MATERIAL ATENDE PESO E
ESPESSURA, MAS O URDUME E TRAMA ESTÁ COMPLETAMENTE DIFERENTE?
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RESPOSTA 1: Não. As especificações são mínimas. A licitante poderá ofertar seu que atenda, no mínimo, o que é exigido no
edital RESPOSTA 2: Não. RESPOSTA 1: As especificações estão corretas.
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